Portaria Nº 074/2014 de 02 de janeiro de 2014

Ementa: Designa servidor, conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA; no
uso de suas atribuições legais e constitucionais, de conformidade com o disposto na Lei Municipal
nº 3376/2005, de 28 de dezembro de 2007;

R E S O L V E:

 Art. 1º- Designar, o servidor Aricleiton Cavalcanti Cintra, mat. 49, para acompanhar o controle
financeiro dos Chalés localizados na praça de alimentação desta Autarquia.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor a partir desta data revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA

Presidente da AESGA